
Stránka 1 z 3 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 03.02.2014 vypracované hodnotící 

komisí a v souladu s ustanovením článku 3. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města 

Břeclav č. 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu jsem rozhodl o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodání služeb. 

1- IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: Zajištění občerstvení 
na 15. reprezentačním plese 
města Břeclavi 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: Město Břeclav 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Ve stanovené lhůtě pro podání byla přijata pouze jedna obálka s nabídkou ke shora 
uvedené veřejné zakázce. 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IC: 
DIC: 

1 
Anna Nešporová 
Celnice 1214, 691 41 Břeclav - Poštorná 
fyzická osoba 
425 98 818 
CZ5454091071 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické 
výhodnosti, která byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími 
dílčími kritérii (včetně jejich stupně významu - váhy): 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 



Stránka 2 z 3 

• Celková nabídková cena včetně DPH 30% 
• Množství 30% 
• Komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení 40% 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 

Nabídka hodnoceného uchazeče obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu bez 
DPH: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

Obchodní firma 

Anna Nešporová 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH 

109.500 Kč 

Hodnocení kritéria Množství 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

Obchodní firma 

Anna Nešporová 

Celkové množství 
dodaných potravin 

500,00 kg 

Hodnocení kritéria Komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení 

Nabídka hodnoceného uchazeče obsahovala níže uvedený počet druhů občerstvení 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

Obchodní firma 

Anna Nešporová 

Počet druhů občerstvení 

122 

4. POŘADÍ NABÍDEK 

Podle zvoleného způsobu hodnocení bylo shledáno, že nabídka plně vyhovuje 
zadání této veřejné zakázky. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 



Stránka 3 z 3 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Anna Nešporová 
Celnice 1214, 691 41 Břeclav - Poštorná 
fyzická osoba 
425 98 818 
CZ5454091071 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu byla přidělena firmě: 

Anna Nešporová, Celnice 1214, 691 41 Břeclav- Poštorná. 

Ačkoli se jednalo o jedinou nabídku, která byla ve stanoveném termínu doručena, 
všechna posuzovaná kritéria pro vyhodnocení nabídky byla shledána vyhovujícími. 

Břeclav dne 04.02.2014 

MUgjř/tíl^fich Ryšavý 
starosta města 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 


